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Shogeria "Jehona Software" sh.p.k

NIPT L42202028V
Bilanci  Kontabel me 31 Dhjetor 2017
(shumat ne Leke)
AKTIVET Shenime Viti 2017 Viti 2016
Aktivet afatshkurtra
Mjete monetare 5a 6,320,233 18,917,104
Derivative dhe aktive financiare te mbajtura per tregtim
6,320,233 18,917,104
Aktive te tjera financiare afatshkurtra
Llogari / Kerkesa te arketueshme 5b 30,434,283 23,090,738
Llogari/Kerkesa te tjera te arketueshme 486,359 289,344
Instrumente te tjera borxhi 8,435,862
Investime te tjera financiare
39,356,504 23,380,081
Inventari
Lendet e para Sc
Prodhim ne proces
Produkte te gatshme
Mallra per rishitje
Parapagesat per furnizime Sc 102,580
Aktivet biologjike afatshkurtra
Aktivet afatshkurtra te mbajtura per shitje
Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra 150,000 150,000
252,580 150,000
Aktivet totale afatshkurtra 45,929,318 42,447,186
Aktivet afatgjata
Investimet financiare afatgjata
Aktive afatgjata materiale 6 2,238,364 3,289,422
Aktivet biologjike afatgjata
Aktivet afatgjata jomateriale 213,000 213,000
Totali i aktiveve afatgjata 2,451,364 3,502,422
TOTALI I AKTIVEVE 48,380,682 45,949,608
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Shogeria "Jehona Software" sh.p.k
NIPT L42202028V

Bilanci  Kontabel me 31 Dhjetor 2017
(shumat ne Leke)

PASIVET DHE KAPITALI

Pasivet Afatshkurter
Huamarjet
Huate dhe parapagimet
Te pagueshme ndaj furnitoreve
Te pagueshme ndaj punonjesve
Detyrime tatimore
Te tjera detyrime
Hua te tjera
Parapagime te arketuara

Grande dhe te ardhura te shtyra
Provizionet afatshkurter

Totali i pasiveve Afatshkurter

Pasivet Afatgjata
Hua Afatgjata
Huamarje te tjera Afatgjata
Provizione Afatgjata
Grande dhe te ardhura te shtyra
Totali i pasiveve Afatgjata

KAPITALI
Kapitali
Prime te lidhura me Kapitalin
Rezerva Statutore
Rezerva Ligjore
Rezerva te tjera
Fitime te pa shperndara
Fitim ( Humbj) e vitit financiar

TOTALI I PASIVEVE DHE KAPITALIT

Administratori
Klodian Zyberi

NboolVo

Shenime

Ta

7b
7c

Viti 2017 Viti 2016

12,574,290 21,626,506
387,618 448,717
3,137,970 2,704,374
16,099,877 24,779,597
0 0
5,595,600 5,595,600
15,574,411 2,516,888

11,110,794 13,057,523
32,280,805 21,170,011
48,380,682 45,949,608
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Shoqeria "Jehona Software' sh.p.k

NIPT L42202028V
Te ardbura shpenzime 01 Janar - 31 Dhjetor 2017
(shumat ne Leke)
Shenime  Viti 2017 Viti 2016
Shitjet neto 10 60,502,614 67,724,547
Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit
Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshme
dhe punes ne proces
Puna e kryer nga njesia ekonomike raportuese per
gellimet e veta dhe e kapitalizuar
Mallrat, lendet e para dhe sherbimet 11 (27,307,076) (24,294,489)
Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 12 (8,898,568) (19,524,654)
Shpenzime te personelit 13 (10,275,693) (8,073,896)
Renia ne vlere (zhvleresimi) dhe amortizimi 6 (559,591) (478,191)
Fitimi (humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit 13,461,687 15,353,317
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e
kontrolluara
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga
pjesmarrijet
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 14 171,270 137,926
Fitimi (humbja) para tatimit 15 13,632,957 15,491,244
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 15 (2,522,163) (2,433,721)
Fitimi (humbja) neto e vitit financiar 15 11,110,794 13,057,523

Financieri




Shogeria "Jehona Software" sh p k
NIPT L42202028V
Pasqyra e fluksit te parave - Metoda indirekte

Periudha kontabel 01 Janar-31 Dhjetor 2017
(shumat ne Leke)

Fluksi i parave nga veprimtarite e shfrytezimit
Fitimi para tatimit
Rregullime per:
Amortizimin
Humbje nga kembimet valutore
Te ardhura nga investimet
Shpenzime per interesa

Rritje/renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme nga aktiviteti, si

dhe kerkesave te arketueshme te tiera

Rritie/renie ne tepricen inventarit

Rritielrenie ne tepricen e detyrimeve, per t'u paguar nga aktiviteti
Parate e perftuara nga aktivitetet

Interesi i paguar

Tatimfitimi i paguar

Fluksi i parave nga veprimtarite e shrytezimit

Bleria e shogerise se kontrolluar X minus parate e arketuara
Blerja e aktiveve afatgiata materiale

Blerja e aktiveve afatgiata jomateriale

Te ardhura nga shitja e paiisjeve

Interesi i arketuar

Dividendet e arketuar

Paraja neto, e perdorur ne aktivitetet investuese
Fluksi i parave nga veprimtarite financiare

Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksionar

Te ardhura nga huamarrie afatgjata

Pagesat e detyrimeve te girase financiare
Dividendet e paguar

Paraja neto e perdorur ne aktivitetet financiare

Rritja/renia neto e mjeteve monetare

Mjetet monetare ne tillim te periudhes kontabel
Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel

VITI 2017 VITI 2016

13,632,957 15,491,244
559,591 478,191
0 0
-15,976,423 -17,135,883
-102,580 0
-11,201,883 18,889,309
-13,088,338 17,722,860
-13,088,338 17,722,860
491,467 -973,033
0 0
491,467 -973,033

0

0

0
-12,596,871 16,749,827
18,917,104 2,167,278
6,320,233 18,917,104




Shogeria "Jehona Software' sh p k
NIPT L42202028V

Pasqyra ¢ levizjes se kapitaleve te veta me 31 Dbjetor 2016 dhe 2017

(shumat ne Leke)

Kapitali Rezerva ligjore Fitimi i

aksionar statutore pashperndare Totali
Pozicioni me 01 Janar2016 5,595,600 0 2,516,888 8,112,488
Fitimi neto per periudhen kontabel 13,057,523 13,057,523
Dividendet e paguar
Rritje e rezerves se kapitalit 0
Pozicioni me 31 Dhjetor 2016 5,595,600 0 15,574,411 21,170,011
Efekti i ndryshimeve ne politikat kontabel
Pozicioni i rregulluar 0
Fitimi neto per periudhen kontabel 11,110,794 11,110,794
Dividendet e paguar
Emetimi I aksioneve te kapitalit 0
Pozicioni me 31 Dhjetor 2017 5,595,600 0 26,685,205 32,280,805
Administratori Financieri
Klodian Zyberi




Shogeria "Jehona Software" sh p k
NIPT: L42202028V

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2017

.o . Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01/é1/2é17 Shtesa Pakesime 311212017
1 |[Toka - - -
2 |Ndertime - - - -
3 |Makineri,paisje - - - -
4 |Tetjera 160,944 - 121,416 39,528
5 |Mobilje dhe pajisje zyre 533,366 - 17,920 515,446
6 |Pajisje informatike 3,314,472 8,562,991 8,915,122 2,962,340
TOTALI 4,008,781 8,562,991 9,054,458 3,517,314
Amortizimi A.A.Materiale 2017
.. . Gjendje : Gjendje
Nr Emertimi Sasia 51/01/2017 Shtesa Pakesime 31/#2/2317
1 |[Toka - - - -
2 |Ndertime - - - -
3 [Makineri,paisje,vegla - - - -
4 |Tetjera 22,064 3,493 - 25,557
5 |Mobilje dhe paijisje zyre 171,012 68,887 - 239,899
6 |Pajisje informatike 526,283 487,211 - 1,013,494
TOTALI 193,076 559,591 0 1,278,950
Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2017
5 . Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01/(1)1/2317 Shtesa Pakesime 31/1 2/2517
1 |Toka - - - -
2 |Ndertime - - - -
3 |Makineri,paisje,vegla - - - -
4 |Tetjera 138,880 - 3,493 121,416 13,971
5 |Mobilje dhe pajisje zyre 362,354 - 68,887 17,920 275,547
6 |Pajisje informatike 2,788,189 8,075,780 8,915,122 1,948,846
TOTALI 3,289,422 8,003,400 9,054,458 2 238,364
Administratori Fi
Klodian Zyberi
\ By
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“Jehona Software” Shpk Tirane
Shenime pet Deklarimet Financiate
Periudha 1 Janat deri 31 Dhjetor 2017

SHENIME PER DEKLARIMET FINANCIARE

1. Otrganizimi, Objekti dhe Kontributet, Pronesia mbi aktivet, Kapitali dhe
Administrimi

Organizimi

Shogeria “Jehona Software” sh.p.k eshte krijuar si shoqeri me pergjegjesi te kufizuar me date
themelimi 02/10/2014, ,qe petfageson vullnetin sipermarres te dy ortakeve,nenshtetas Shqipetate.
Veprimtaria e saj tregullohet sipas dispozitave perkatese te Ligjit Nr.9901 dt.14.04.2008,nga statuti

i saj dhe legjislacioni ne fugi.
Objekti dhe Kontributet

Shogeria “Jehona Software™ sh.p.k ka si objekt : 1.Analizimi i informacionit dhe
proceseve té punés, shqyrtimi i nevojave né fushén e TIK si dhe projektimi i zgjidhjeve
kompjuterike né fushén e TIK (hardware, networking, programe kompjutetike "software" apo
sisteme); 2.Zhvillim dhe prodhim té programeve kompjuterike aplikative (software) né t€ gjitha
platformat si dhe Oftimin e shérbimeve mbi programet kompjuterike (softwate) té zhvilluara nga
veté shoqétia, ofrimin e sistemeve apo infrastruktures kompjuterike me qira, ofrimin e hostimit te
sistemeve dhe té dhénave, si dhe programeve kompjuterike (software) té tjera ku ka kompetencé
apo kérkohet shérbimi, shérbime dhe shitje t€ tyre. 3.Implementim t€ sistemeve, adoptimit dhe
pérshtatje té programeve kompjuterike, té bazave té té dhénave, megrim i t€ dhwnave dhe integrim
i sistemeve me qéllim vénien né funksion té ploté té tyre dhe infrastrukturés sé TII 4. Trajnim,
kurse profesionale, internshipe dhe edukim, krijimi i qéndrave té konsulencés, si dhe dhénia e
konsulencés, shérbime kéto t& lidhura me fushén e TIK duke pérfshiré sistemet dhe programet e
veté shogérisé pér pérdorimin dhe administrimit e tyre ashtu edhe té sistemeve dhe programeve té
tjera sipas kérkesés sé tregut. 5.Analizim i informacionit dhe transmetim i tij, pérpunim i té
dhénave, administrim dhe ndjekje té projekteve apo punimeve né fushén e TIK; 6.Ndértim,
zhvillim, operim té gendrave té té dhénave, administrimit té tyre, krijim i géndrave apo bazave té
informacionit pér grumbullimin, pérpunimin apo shpérndarjen e sistemeve te informacionit;
7Instalim dhe konfigurim té infrastrukturave hardware, ndértimit dhe zbatimit t€ rrjeteve
kompjuterike dhe ofrimin e konsulencave apo shérbimeve té lidhura me to 8.Mirémbajtje,
azhornim, upgrade té sistemeve dhe programeve kompjuterike 9.Zhvillim i aktivitet té tregtisé me
shumicé dhe pakicé, aktivitet i importit-eksportit si dhe prodhimit té té gjithé mallrave,
produkteve, licencave apo shérbimeve né fushén e TIK (hatdware, networking, programeve
kompijuterike "software", systems, mobile, sisteme pér pérpunimin dhe administrimit e t& dhénave
té té gjitha llojeve), aparaturave t€ cdo lloji (server, storage, networking, kompjuteréve,
projektoréve, display, akses kontrolle, kamera, matésa elektronike pér energji, ujé dhe gaz, printera,
skanera, fotokopje, pajisje mobile, etj.), pajisje pér zyra dhe ambjente té bréndshme dhe té jashtme,
sisteme sigurie, monitorimi, vézhgime dhe kontrolli, pajisje kancelarie, letér, bojra, materiale té tjera
té lidhura me to si dhe té gjithé mallrave apo produkteve né lidhje me implementimin, montimin,
instalimin, parametrizimin dhe konfigutimin e tyre si dhe shérbime t€ tjera si shtypshkime, botime, |
printime, fotokopjime, zarfime apo shuméfishime; 10.Auditime dhe ekspertiza né fushen e T]k
ndjekjen e procedurave me géllim testimin, kontrollin, ekspertizén teknike dhe profegionale péf t@

in'




“Jehona Software” Shpk Tirane

Shenime per Deklarimet Financiate

Periudha 1 Janar deti 31 Dhjetor 2017

apo interesave t€ ndryshme, perfaqésimérfagésim lidhje e nenkontratave me subjekte te tjera,
vendase ose té huaja, kryerjen e veprime si agjent doganor pér nevoja té kompanisé dhe/apo
paléve té tjera; 12. Shogqéria mund té kryeje cdo operacion financiar tregtar, shérbimi, industrial, me
pasuti té luajtshme ose té paluajtshme pjesemarrje me kuota dhe aksione né shogéri dhe
ndérmartje té tjera, q¢ mund t€ lidhen drejtpérdrejt ose térthorazi me njé nga objektet apo
aktivitetet e sipérmendura; 13.Shogéria mund té kryeje edhe veprimtari té tjera ndihmése té cilat
mbéshtesin arritjen e qéllimit té saj kryesor dhe aktivitetit té saj né pérputhje me legjislacionin né
fuqi si dhe mund té zhvillojé aktivitet né fushén e ndértimeve, duke mbulluar té gjithé llojet e
punimeve si elektrike, hidraulike, hekuri, aspirimi, kondicionimi, apo té tjera qé lidhen drejtpérdrejt
ose térthorazi me njé nga objektet apo aktivitetet e sipérmendura. Shérbimet e sipérmendura
Shoqéria mund t'i ofrojé dhe realizojé ato tek subjektet private, si dhe institucionet apo shoqérité

nén zotérim apo administrim shtetéror.Kontributi ne shogeri perfagesohet nga kapitali i dy
aksionereve si me poshte:

-Klodian Zyberi — 85 %

-Armanda Sellaj — 15 %.

Pronesia mbi Aktivet

Shogeria zhvillon aktivitetin e saj ne ambient zyre me qgera ne adresen : Tirane Tirane TIRANE

Njesia Bashkiake nt 5, Rruga Prokop Mima, Pallati Universal, Hyrja e Pare, Kat i Pare, Hytja 1 A.

Aktivet e saj perbehen nga  apartura teknike dhe informatike,mobilje dhe orendi,etj
Kapitali

Kapitali i shoqetise prej 1,000 leke eshte kapitali i neshkruar i regjistruar dhe zoterohet ne
masen:

-Klodian Zyberi— 85 %
-Armanda Sellaj — 15 %.

Administrimi
Shoqeria drejtohet nga Administratoti: Z Klodian Zybert .
2.Zbatimi i rregullave te mbajtjes se kontabilitetit
Kontabiliteti eshte organizuar dhe mbajtur ne pajtim me kerkesat e ligjit “Per
kontabilitetin”. Veptimet jane regjisttuar ne menyre kronologjike dhe te komjuterizuar.

Cdo veprim eshte mbeshtetur ne dokumenta justifikuese. Veprimet jane ngurtesuar me 31
Dhjetor 2017.

3.Politikat Kryesore Kontabel

Politika kontabel e Shogerise “Jehona Software” sh.p.k reflektojne praktikat e

et ¢ qendrushme te trupezuara paragiten ne bilanc me kdsia) bistoFike 1

ortizimin e akumuluar te llogaritur per kohen e shfrytezimit te’ty:
TIRANA - ALBANIA




“Jehona Software” Shpk Tirane
Shenime per Deklarimet Financiate
Periudha 1 Janatr deti 31 Dhjetor 2017
e Amortizimi eshte llogaritur ne dhe ne baze grupimi per Aktivet e gendrushme
sipas normave te Ligjit Nr.8438 dt.28.12.1998 “Per tatimin mbi te ardhurat”
o Kontabiliteti mbahet ne menyre te komjuterizuar me program kontabiliteti
Financa-5.
e Kontabiliteti mbahet ne baze te te drejtave te konstatuara.
o Shpenzimet kontabilizohen ne baze te dokumentit justifikues te shpenzimeve.
e Te ardhurat jane kontabilizuar ne baze te faturave te shitjes.
e Llogarite ne monedhe te huaj konvertuar me kursin e Bankes se Shqiperise me
31.12.2017.

4. Mjete Monetare :

Perfqaseon gjendjen ne banke dhe ne arke me 31.12.2017 ne vleren 6,320,233 leke si me poshte

31 Dhjetor 2017 31 Dhjetor 2016
Para ne dore 0 0
Para ne Banka 6,320,233 18,917,104
Totali 6,320,233 18,917,104

Likuiditetet jane paraqitur ne bilanc me gjendjen e llogarise bankare ne daten e
fundit te 31 Dhjetorit 2017, e cila eshte e njejte me ekstratin e fundit te bankes per kete
periudhe si dhe llogarite ne valute jane konvertuar me kursin e Bankes Shgiperise per kete
date.

5. Aktive te tjera afat shkurttra financiare
Llogaria Aktive afatshkurter financiare perfaqeson detyrime per tu arketuar pas dates

31.12.2017,

31 Dhjetor 2017 31 Dhjetor 2016

Kerkesa te arketueshme (kliente) 30,434,283 23,090,738

Te tjera kerkesa te arketueshme 486,359 322

Llogari ortaku 8,435,862 289,022
Totali 39,356,862 23,380,081

Kerkesa te tjera te arketueshme ne vlere 486,359 leke perfageson gjendje kreditore te llogarise se
doganes ne vleren 322 leke, gjendje kreditore te tatim fitimit ne vleren 106,397 dhe gjehdje
debitore te llogarise furnitore ne vleren 379,640 leke. l




“Jehona Software” Shpk Tirane

Shenime pet Deklarimet Financiate

Periudha 1 Janat deri 31 Dhjetor 2017

6. Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra ne vleren 252,580 leke petfaqesojne parapagim

te shogerise Jehona Softwate ne vleren 150,000 leke per te matre pjese ne aktivitet trajnimi
dhe studimi ne Gjermani dhe 102,580 parapagim per furnizim brenda vendit.

7. Aktive afatgjata dhe amortizimi
a) Aktive Afatgjata materiale Shogetia ka nje vlere neto aktivesh afatgjata materiale ne vleren
2,238,364 leke. Amortizimi per vitin 2017 eshte llogaritur konform legjislacionit ne fuqi dhe

rezulton si meposhte:

Aktivet Afatgjata Materiale_me vlere fillestare 2017
Nr Emertimi Gjandie Shtesa Pakesime Gjsrdje
01/01/2017 31/12/2017
1 | Tetjera 160,944 - 121,416 39,528
2 | Mobilie dhe pajisje zyre 533,366 - 17,920 515,446
3 | Pgjisje informatike 3,314,472 8,562,991 8,915,122 2,962,340
TOTALI 4,008,781 8,562,991 9,054,458 3,517,314
Amortizimi A.A.Materiale 2017
Nr Emertimi Gjendie Shtesa Pakesime Glendje
01/01/2017 31/12/2017
1 | Tetjera 22,064 3,493 - 25,557
2 | Mobilie dhe pajisje zyre 171,012 68,887 - 239,899
3 | Pagjisje informatike 526,283 487,211 - 1,013,494
TOTALI 193,076 559,591 0 1,278,950
Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2017
Nr Emertimi Gjendje Shtesa Pakesime Gjendje
01/01/2017 31/12/2017
1 | Tetjera 138,880 3,493 121,416 13,971
2 | Mobilje dhe pajisje zyre 362,354 68,887 17,920 275,547
3 | Pajisje informatike 2,788,189 8,075,780 8,915,122 1,948,846
TOTALI 3,289,422 8,003,400 9,054,458 2,238,364

Ne aktiv te bilancit paragiten te gjitha aktivet per te cilen shogeria ka titull pronesie, ato
paraqiten te vleresuara me vleren e tyre te hyrjes ne shoqeri, klasifikimi i tyre ne elemente te
vecante eshte ne perputhje me rregullat e percaktuara nga ligji “Per Kontabilitetin”.Pet te
gjitha ndryshimet ne Aktive te Qendrueshme ekziston dokumentacioni perkates.

b) Aktivet afatgjata jomateriale per vitin 2017 jane ne vleren 213,000 leke dhe konsistojne
ne licensa dhe certifikata per te drejtat e autorit. T




“Jehona Software” Shpk Tirane
Shenime per Decklarimet Financiatre
Periudha 1 Janar deti 31 Dhjetor 2017

31 Dhjetor 2017 31 Dhjetor 2016
Furnitore 12,574,290 21,626,506
Personeli 387,618 448,717
Detyrime tatimore 3,137,970 2,704,374
Totali 16,099,877 24,779,597

Detyrimet paragiten me vleren e tyre per tu paguar me 31.12.2017. Llogatite ne valute jane
konvertuar me kursin e dates 31.12.2017.

a. Detyrimet fiskale:
Llogatite e detyrimeve fiskale paragiten me shumen per tu paguar Zyres se Tatimeve Tirane per
llogarite Sigutime Shoqerore, TAP, tatim fitimi dhe TVSH.

31 Dhjetor 2017 31 Dhjetor 2016
Sigurime shogerore 184,734 180,050
Tatim Fitimi 0 1,643,458
TVSH 2,605,555 796,927
TAP 191,866 60,075
Tatim ne burim 155815 23,864
Totali 3,137,970 2,704,374

Detyrimet fiskale jane llogaritur drejt dhe sakte konform legjislacionit perkates.
9. Pasivet Afatgjata Shoqeria nuk ka detyrime financiare afatgjata per vitin 2017.
10. Kapitalet e veta me vlere 32,280,805 leke petfagesojne kapitalin aksioner ne vleren

5,595,600 leke, fitimin e pashperndare ne vleren 15,574,411 leke si dhe tatim fitimin e vitit
ushtrimor 2017 ne vleren 11,110,794 leke.

11. Shitje e sherbime detajohet ne tabelen vijuese dhe perbehet nga te ardhurat nga shitja
e sherbimeve te programimit dhe pajisjeve suportuese.

31 Dhjetor 2017
Shitje programesh kumpjuterike dhe
pajisjesh elektronike per prokurime te
ndryshme 60,252,357 \
Te ardhura nga geraja 245,800 i
Komisione shitje 4,457 \E\ p>
] 60,502,614 ‘ A
\martFi n
\ p.k. -
TIRANA{ALBA 7
IPTL 41‘5200% J ’/) :

G\




“Jehona Software” Shpk Tirane
Shenime per Deklarimet Hinanciate
Periudha 1 Janar deri 31 Dhjetor 2017

12.Mallrat, lendet e para dhe sherbimet.

31 Dhjetor 2017

Kosto e mallit te shitur 27,307,076
Totali 27,307,076

13.Shpenzime te personelit.

Ne kete ze perfshihen shpenzime si me poshte.

31 Dhjetor 2017

Paga 9,010,190
Sigurime shoqerore 1,265,503
Totali 10,275,693

14.Shpenzime te tjera nga veprimtari e shfrytezimit.

Ne kete ze perfshihen shpenzime si me poshte.

31 Dhjetor 2017
Blerje te ndryshme materiale 210,328
Qira 2,242,301
Sherbime nga te trete 1,220,362
Mirembajtje dhe riparime 125,229
Sherbime te ndryshme 1,046,517
Sigurime 231,869
Transferime, udhetime, dieta 83,481
Shpenzime koncesione, patenta etj. 17,810,614
Shpenzime postare, telekomunikacion 365,542
Shpenzime pritje perfagesimi 113,521
Sherbime bankare 68,609
Taksa, tarifa vendore 7,700 ;
Te tjera taksa dhe tatime 1,648
Penalitete&Shpz. panjohura 3,181,462 ‘\
Totali 8,898,568 (

15.Shpenzime Financiare.

i ardhura dhe shpenzime si me poshte.
31 Dhjetor 2017




“Jehona Software” Shpk Tirane
Shenime per Deklarimet Financiare
Periudha 1 Janar deri 31 Dhjetor 2017

Fitim nga kembime valutore 171,270

Te ardhura nga interesat

Te ardhura te tjera financiare 0

Shpenzim nga kembime

valutore 0

Shpenzime per interesa 0
Totali 171,270

16.Fitimi Neto

Fitimi neto eshte llogatitur si me poshte.

31 Dhjetor 2017 31 Dhijetor 2016
Fitim Bruto 13,632,957 15,491,244
Shpenzime te pa njohura 3,181,462 733,563
HumbjeFiskaleMbartur 0 0
Baza llogaritjes Tatimit 16,814,419 16,224,807
% e tatim Fitimit 15% 15 %
Tatim Fitimi 2,522,163 (2,433,721)
Fitimi NETO 11,110,794 13,057,523

Administratori

Sma
Sh.

TIRANA -
NIPTL 41




